Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать вторая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «24» 05   2012 г.            № 22/1346                                   г. Краснодон

О внесении изменений в решение
городского совета № 20/1138 от 30.03.2012 года

«Об утверждении перечня объектов, которые

находятся в коммунальной собственности

территориальной громады г. Краснодона

и подлежат продаже путем выкупа и на аукционе

за денежные средства в 2012 году».

В соответствии со ст.7 Закона Украины «О приватизации небольших государственных предприятий (малой приватизации)», руководствуясь п.30 ст.26, ст. 60 Закона Украины                           «О местном самоуправлении в Украине», на основании  Программы реформирования коммунальной собственности г. Краснодона на 2008 год, утвержденной решением Краснодонского городского совета № 26/1814 от 28.03.2008 года,  городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в перечень объектов коммунальной собственности, подлежащих приватизации на аукционе за денежные средства в 2012 году, утвержденный решением Краснодонского городского совета № 20/1138 от 30.03.2012 года, заменив балансодержателя КП «ЖЭК № 6 г. Краснодона» на Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.

2. Данное решение вступает в юридическую силу с момента его обнародования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                                    Ю. Б. Баклагов